
2024 年 5 月吉日 

お取引先各位 

ユ フ 精 器 株 式 会 社 

サ ー ジ テ ッ ク 事 業 部 

東 京 都 文 京 区 湯 島 2 - 3 1 - 2 0 

TEL:03-3811-1001 FAX:03-3811-1651 

 

 

 

スーパーケーブル 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社取扱いの KINAMED 社製「スーパーケーブル」につきまして、原材料費や

製造費、運送費、人件費などのあらゆる物価高騰に伴い製品価格を改定させて頂く運びに

なりました。 

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上

ご協力のほど伏してお願い申し上げます。 

仕切価格のお問合せやご不明点がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

引き続き倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 対象製品、改定価格 

 

 

 

※ 記載の価格に消費税は含まれておりません。 

 

2. 価格改定日 

2024 年 6 月 1 日(土) ご使用分より 

 

以上 

商品コード 商品名称 規格 償還価格 現行価格 新価格 

35-100-1010 スーパーケーブル 1.5mm 40,700 円 45,300 円 49,000 円 

tel:03-3811-1001

